
 

Decreto Dirigenziale n. 207 del 17/10/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. N. 152/06 - ART. 208 - AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE D.D. N. 7

DEL 20.01.2016, ATTIVITA' IPPC COD. 3.1, LETTERA A) E COD. 5.2, LETTERA A).

PRESA D'ATTO CAMBIO GESTORE DELL'INSTALLAZIONE UBICATA NEL COMUNE DI

SALERNO, VIA CUPA SIGLIA, LOCALITA' FUORNI. SOCIETA' ITALCEMENTI SPA CON

SEDE LEGALE  NEL COMUNE DI BERGAMO, VIA CAMOZZI N. 124 . 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO 
CHE con Decreto Dirigenziale n. 7 del 20.01.2016, è stato autorizzato il rinnovo a seguito del riesame
dell'Autorizzazione  Integrata  Ambiental,  rilasciata  con  D.D.  n.  249  del  08.10.2008,  alla  società
ITALCEMENTI Spa, con sede nel Comune di Bergamo , Via Camozzi 124, per l'impianto ubicato nel
Comune di Salerno, Via Cupa Siglia, località Fuorni, per l'attività IPPC cod. 3.1, lettera a) e cod. 5.2,
lettera a);

CHE in  data  03.10.2018,  prot.  621131,  è  stata  acquisita  la  comunicazione  di  cambio  gestore
dell'installazione di cui sopra, nella persona dell'ing. Crescimbeni Roberto, nato a Roma il 20.09.1961,
che subentra all'ing. Metullio Lorenzo;

CONSIDERATO che dal funzionario istruttore incaricato e dal Responsabile di Posizione Organizzativa
competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06 ;
 il D.D.  n. 153 del 09/05/2017;

DECRETA 

per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

1) prendere atto del  cambio del Gestore nella persona dell'ing. Crescimbeni Roberto, nato a Roma il
20.09.1961  dell'installazione ubicata nel Comune di  Salerno,  Via Cupa siglia,  località  Fuorni,  attività
IPPC cod. 3.1, lettera a) e cod. 5.2, lettera a), della società ITALCEMENTI Spa   con sede legale nel
Comune di Bergamo ,Via Camozzi 124;

2) di imporre al Gestore di custodire il presente provvedimento in uno con il D.D. n.  7 del 20.01.2016,
presso lo stabilimento e di consentirne la visione a quanti legittimati al controllo;

4)  che  avverso  il  presente  decreto  è  ammesso,  ai  sensi  dell'art.  3  comma 4  della  L.  n.  241/90  e
ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello
Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

5) di notificare a mezzo PEC il presente provvedimento alla ditta ITALCEMENTI SPA.

6) di trasmettere  copia del presente decreto  alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti  Valutazioni  e   Autorizzazioni  Ambientali della  Regione  Campania, al  Sindaco  del  Comune di
Salerno,  all'Amministrazione  Provinciale  di  Salerno,   all'A.R.P.A.C,   all'ASL  Salerno,  alla  Sezione
Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.

7) di inoltrarlo per via telematica alla segreteria della Giunta  nonché Settore Bollettino Ufficiale per la
pubblicazione.

                                                                                                                           Avv Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018


	BURC n. 77 del  22 Ottobre 2018

